Regiao
Aveiro

MUNIDADE INTERMUNICIPAL

Candidaturas/Operagdes Intermunicipais

Promotor

CIRA

CIRA

CIRA

CIRA

CIRA

CIRA

Operagao

Regido de Aveiro Digital

Grande Rota da Ria de Aveiro

Ria de Aveiro - Produto Turistico Integrado

Programagdo Cultural em Rede da Regido de Aveiro

Regido de Aveiro Empreendedora - Uma estratégia coletiva de criagdo de um
contexto favoravel ao empreendedorismo

Planos integrados e inovadores de combate ao insucesso escolar

Plano Estratégico Programa operacional

PDCT RA

PDCT RA

NA

NA

NA

PDCT RA

Centro 2020

Centro 2020

Centro 2020

Centro 2020

Centro 2020

Centro 2020

Ponto de situagcao

Projeto aprovado

Projeto aprovado

Projeto aprovado

Projeto aprovado

Projeto aprovado

Em audiéncia
prévia

CENTRO"

Custo total

2851816,50 €
564 000,00 €

1177 000,00 €

990 000,00 €

285 000,00 €

3400 000,00 €

93620

Elegivel

2 851816,50 €

564 000,00 €

1176 470,59 €

725237,43 €

204 470,00 €

3400 000,00 €

UNIAO EUROPEIA

Fundo Europeu
de Desenvolvimento Regional




